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1 Каростий Тая ж 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,39,96 I юн 16

2 Маурер Алина ж 2003 Днепропетровск 0,39,98 I юн 14

3 Шмадченко Олеся ж 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,48,77 II юн 12

4 Ганжа Аня ж 2003 СК Кондиционер Харьков 0,48,85 II юн 10

5 Кравченко Дарья ж 2003 ДЮСШ Комсомольский 0,49,00 II юн 9

6 Красовская Валерия ж 2004 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,51,10 8

7 Божко Полина ж 2003 ХГ №172 Харьков 0,52,05 6

8 Истомина Настя ж 2003 Гарт Харьков 0,54,90 5

9 Болотная Маша ж 2003 СК Кондиционер Харьков 1,00,7 4

10 Щербина Елизавета ж 2003 ХГ №172 Харьков 1,02,92 3

11 Кортяк Мирослава ж 2004 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,12,45 2

1 Маслаков Артур м 2003 Белгород 0,35,45 I юн 16

2 Савченко Олег м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,38,02 II юн 14

3 Еделькин Виталий м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,41,56 II юн 12

4 Широкопетлев Фёдор м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,42,08 II юн 10

5 Крат Денис м 2003 ХГ №172 Харьков 0,42,60 II юн 9

6 Дугин Тимофей м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,43,14 II юн 8

7 Логвинов Даниил м 2004 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,21 6

8 Онищенко Денис м 2004 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,30 5

9 Бессмертный Максим м 2003 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,46,78 4

10 Панасенко Илья м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,47,96 3

11 Панченко Елесей м 2003 Гарт Харьков 0,49,18 2

12 Острась Максим м 2004 Белгород 0,50,52 1

13 Алексеев Максим м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,50,66

14 Проценко Егор м 2003 ДЮСШ Комсомольский 0,51,94

15 Меньшиков Андрей м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,52,12

16 Бураков Артем м 2004 СК Кондиционер Харьков 0,53,09

17 Катренко Никита м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,53,10

18 Русановский Дмитрий м 2003 ДЮСШ Комсомольский 0,53,40

19 Шайко Владислав м 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,53,70

20 Трубчанинов Арсений м 2004 ДЮСШ Комсомольский 0,54,16

21 Ивашкевич Артем м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,55,29

22 Соломатин-Юнаков Никита м 2004 СК Кондиционер Харьков 0,56,66

23 Акулов Игорь м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,57,31

24 Власов Вадим м 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,57,37

25 Сидоренко Богдан м 2005 ДЮСШ Комсомольский 0,58,67

26 Ляшенко Ваня м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,59,96

27 Катренко Илья м 2003 СК Кондиционер Харьков 1,00,32

28 Шуба Артём м 2003 ДЮСШ Комсомольский 1,01,17

29 Титенко Саша м 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,02,97

30 Проказов Саша м 2004 Белгород 1,03,03

31 Довгань Давид м 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,03,30

32 Суханов Саша м 2004 СК Кондиционер Харьков 1,05,27

33 Гришутин Игорь м 2006 ДЮСШ Комсомольский 1,11,31

Девочки - 50 м вольный стиль

Мальчики - 50 м вольный стиль

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
I этапа областной открытой Спартакиады среди спортивных клубов

 "Олимпийские резервы”  по плаванию

22.01.2012г.
г.Харьков

басс. СК «Кондиционер»

25м

50 м вольный стиль



1 Афонская Екатерина ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,36,85 III 16

2 Ивченко Мария ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,38,97 I юн 14

3 Егорова Настя ж 2002 Белгород 0,39,18 I юн 12

4 Агулина Эля ж 2002 СК Кондиционер Харьков 0,42,86 I юн 10

5 Новоковская Корина ж 2002 Белгород 0,44,08 I юн 9

6 Боровик Анастасия ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,50 II юн 8

7 Пищикова Катя ж 2002 ХГ №172 Харьков 0,50,97 6

8 Абрамова Яна ж 2002 ДЮСШ Комсомольский 0,52,85 5

9 Шендрик Даша ж 2002 СК Кондиционер Харьков 0,53,50 4

10 Сухина Катя ж 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,53,91 3

11 Глушкова Таня ж 2002 СК Кондиционер Харьков 0,57,28 2

1 Рудаков Андрей м 2002 Белгород 0,32,91 III 16

2 Сумин Женя м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,34,83 I юн 14

3 Оноприенко Виталий м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,37,22 I юн 12

4 Денежко Егор м 2002 Белгород 0,37,46 I юн 10

5 Андреев Игорь м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,37,78 I юн 9

6 Волков Даниил м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,38,75 II юн 8

7 Ткаченко Глеб м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,38,89 II юн 6

8 Зюзько Сергей м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,39,0 II юн 5

9 Карпенко Алексей м 2002 ХГ №172 Харьков 0,39,28 II юн 4

10 Стратулат Миша м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,39,56 II юн 3

11 Скиданов Антон м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,40,12 II юн 2

12 Тужиков Сергей м 2002 Белгород 0,40,48 II юн 1

13 Плахотя Илья м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,41,09 II юн

14 Погожий Руслан м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,41,32 II юн

15 Булат Андрей м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,41,32 II юн

16 Коняхин Дмитрий м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,41,78 II юн

17 Белан Андрей м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,41,91 II юн

18 Усенко Влад м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,45,33

19 Шепелин Егор м 2002 Белгород 0,45,62

20 Геврасев Никита м 2002 Белгород 0,46,10

21 Старов Денис м 2002 ДЮСШ Комсомольский 0,47,84

22 Майсак Артем м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,48,23

23 Пищита Андрей м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,48,84

24 Васильченко Дима м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,49,78

25 Малыга Слава м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,51,98

26 Карпенко Рома м 2002 Белгород 0,55,02

27 Вирютин Александр м 2002 ДЮСШ Комсомольский 0,56,91

28 Красников Дима м 2002 Белгород 0,57,66

29 Коверников Артур м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,58,10

30 Кисляк Вениамин м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,03,10

31 Титарчук Дима м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,03,54

вк Бровко Марк м 2002 ДЮСШ Комсомольский 0,40,95 II юн

1 Радченко Даяна ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,32,05 II 16

2 Вакарева Лиза ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,32,15 II 14

3 Корниенко Алина ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,35,98 III 12

4 Соломина Алиса ж 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,38,09 III 10

5 Солопихина Мария ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,38,62 I юн 9

6 Кравченко Маргарита ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,39,41 I юн 8

7 Цаюкова Настя ж 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,41,36 I юн 6

8 Скурихина Тина ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,43,09 I юн 5

9 Лещенко Даша ж 2001 Гарт Харьков 0,43,11 I юн 4

10 Беркута Ксения ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,43,66 I юн 3

11 Гнатовская Наташа ж 2001 Гарт Харьков 0,43,82 I юн 2

12 Кулинич Аня ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,47,93 II юн 1

Девочки - 50 м вольный стиль

Мальчики - 50 м вольный стиль

Девочки - 50 м вольный стиль



13 Глайборода Женя ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,51,32

14 Богданович Кристина ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,54,10

1 Конев Дима м 2001 Белгород 0,34,13 I юн 16

2 Попенко Руслан м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,35,64 I юн 14

3 Лобков Дима м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,36,05 I юн 12

4 Орлов Олег м 2001 Гарт Харьков 0,36,70 I юн 10

5 Гераскин Андрей м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,37,16 I юн 9

6 Пашинцев Дима м 2001 Белгород 0,37,28 I юн 8

7 Кулик Влад м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,37,44 I юн 6

8 Подлисецкий Анатолий м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,37,47 I юн 5

9 Евсюков Ярослав м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,37,49 I юн 4

10 Марго Миша м 2001 Белгород 0,37,50 I юн 3

11 Мамаев Тимур м 2001 Белгород 0,37,73 I юн 2

12 Мухортов Игорь м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,37,86 I юн 1

13 Ладный Никита м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,39,05 II юн

14 Свитенко Георгий м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,39,16 II юн

15 Скрынник Виталий м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,39,97 II юн

16 Виноградов Миша м 2001 Гарт Харьков 0,40,79 II юн

17 Кириченко Никита м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,40,91 II юн

18 Сапа Артем м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,41,46 II юн

19 Лобойко Женя м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,42,72 II юн

20 Базай Владислав м 2001 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,44,11

21 Филин Данил м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,46,6

22 Мощенский Игорь м 2001 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,46,93

23 Пугач Вова м 2001 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,48,59

24 Милько Дмитрий м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,50,74

25 Семеренко Юра м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,51,08

26 Трутько Артем м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,51,20

27 Мороз Руслан м 2001 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,51,30

28 Шелудченко Даниил м 2001 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,53,62

1 Калинина Даша ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,31,27 II 16

2 Троник Вика ж 2000 Днепропетровск 0,32,25 II 14

3 Шведова Настя ж 2000 СК Кондиционер Харьков 0,35,0 III 12

4 Чухлиб Анастасия ж 2000 Днепропетровск 0,35,05 III 10

5 Дубляница Настя ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,35,14 III 9

6 Романенко Лера ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,36,24 III 8

7 Бобрышева Валерия ж 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,36,85 III 6

8 Опрышко Руслана ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,40,31 I юн 5

9 Безкровная Алена ж 2000 СК Кондиционер Харьков 0,42,76 I юн 4

10 Тотикова Сабина ж 2000 Гарт Харьков 0,43,70 I юн 3

1 Томилка Андрей м 2000 Белгород 0,32,70 III 16

2 Чергин Никита м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,32,71 III 14

3 Окишев Стас м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,33,06 III 12

4 Акимов Артем м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,34,42 I юн 10

5 Крячко Кирилл м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,34,43 I юн 9

6 Романчук Никита м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,34,45 I юн 8

7 Скалевой Виталий м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,34,53 I юн 6

8 Воскобойников  Илья м 2000 Белгород 0,35,18 I юн 5

9 Логвинов Евгений м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,35,76 I юн 4

10 Горкольцев Евгений м 2000 ХГ №172 Харьков 0,36,30 I юн 3

11 Батурин Иван м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,36,35 I юн 2

12 Михайленко Владислав м 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,36,94 I юн 1

13 Артюшенко Артем м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,37,65 I юн

14 Огонесян Сурен м 2000 Белгород 0,37,80 I юн

15 Тафтай Егор м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,38,85 II юн

Мальчики - 50 м вольный стиль

Девочки - 50 м вольный стиль

Мальчики - 50 м вольный стиль



16 Тарасенко Максим м 2000 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,39,12 II юн

17 Грицаенко Данил м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,39,25 II юн

18 Радевич Виталий м 2000 ХГ №172 Харьков 0,39,27 II юн

19 Тарасенко Олег м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,39,48 II юн

20 Волошин Костя м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,39,65 II юн

21 Храмов Кирилл м 2000 ХГ №172 Харьков 0,40,01 II юн

22 Исмаилов Максим м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,40,28 II юн

23 Шевердинкин Илья м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,40,48 II юн

24 Путятин Ростислав м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,41,56 II юн

25 Лактионов Максим м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,41,61 II юн

26 Сиробаба Влад м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,41,71 II юн

27 Ворончихин Леша м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,42,12 II юн

28 Сдобников Артем м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,42,22 II юн

29 Худяков Богдан м 2000 ХГ №172 Харьков 0,43,09 II юн

30 Вражнов Денис м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,49,60

31 Бондаренко Антон м 2000 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,01,77

32 Близнюк Саша м 2000 СК Кондиционер Харьков 1,07,86

вк Мильшин Андрей м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,36,32 I юн

вк Ганжа Денис м 1999 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,39,63 II юн

вк Натягин Денис м 1999 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,40,17 II юн

1 Каростий Тая ж 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,51,61 I юн 16

2 Ганжа Аня ж 2003 СК Кондиционер Харьков 0,59,59 II юн 14

3 Красовская Валерия ж 2004 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 1,02,50 12

4 Щербина Елизавета ж 2003 ХГ №172 Харьков 1,04,17 10

5 Матяш Настя ж 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,07,57 9

6 Динабурская Марина ж 2003 СК Кондиционер Харьков 1,12,60 6

7 Катренко София ж 2003 СК Кондиционер Харьков 1,16,63 5

8 Болотная Маша ж 2003 СК Кондиционер Харьков 1,16,74 4

9 Пушкаш Карина ж 2004 СК Кондиционер Харьков 1,19,57 3

вк Кравченко Дарья ж 2003 ДЮСШ Комсомольский 1,09,20 8

1 Скофенко Денис м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,48,79 II юн 16

2 Чайкин Коля м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,51,19 II юн 14

3 Мишин Илья м 2003 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,51,29 II юн 12

4 Бессмертный Максим м 2003 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,53,70 II юн 10

5 Еделькин Виталий м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,55,47 9

6 Ивашкевич Артем м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,56,19 8

7 Онищенко Денис м 2004 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,59,66 6

8 Панасенко Илья м 2003 СК Кондиционер Харьков 1,03,79 5

9 Шарый Андрей м 2003 СК Кондиционер Харьков 1,06,42 4

10 Трубчанинов Арсений м 2004 ДЮСШ Комсомольский 1,07,48 3

11 Катренко Илья м 2003 СК Кондиционер Харьков 1,14,40 2

1 Кирюшина Ксения ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,45,60 III 16

2 Каращенко Вика ж 2002 Гарт Харьков 0,45,80 III 14

3 Сайниди Даша ж 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,48,73 III 12

4 Поливода Лиля ж 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,51,39 I юн 10

5 Ващенко Екатерина ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,55,30 II юн 9

6 Абрамова Яна ж 2002 ДЮСШ Комсомольский 1,03,28 8

1 Антонюк Данил м 2002 Гарт Харьков 0,46,44 I юн 16

2 Гарагатый Владислав м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,47,15 I юн 14

3 Андреев Игорь м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,47,98 I юн 12

4 Стратулат Миша м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,48,96 II юн 10

5 Скиданов Антон м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,49,23 II юн 9

Мальчики - 50 м брасс

50 м брасс
Девочки - 50 м брасс

Мальчики - 50 м брасс

Девочки - 50 м брасс



6 Денежко Егор м 2002 Белгород 0,50,00 II юн 8

7 Тужиков Сергей м 2002 Белгород 0,50,69 II юн 6

8 Белан Андрей м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,53,72 II юн 5

9 Зюзько Сергей м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,54,06 II юн 4

10 Бровко Марк м 2002 ДЮСШ Комсомольский 0,54,12 II юн 3

11 Варона Кирилл м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,56,54 2

12 Старов Денис м 2002 ДЮСШ Комсомольский 0,59,25 1

13 Коняхин Дмитрий м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,59,29

14 Титарчук Дима м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,02,41

15 Усенко Влад м 2002 СК Кондиционер Харьков 1,03,44

16 Чумаслов Данил м 2002 СК Кондиционер Харьков 1,03,70

17 Васильченко Дима м 2002 СК Кондиционер Харьков 1,07,49

1 Коростий Арина ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,03 III 16

2 Солопихина Мария ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,48,30 III 14

3 Гнатовская Наташа ж 2001 Гарт Харьков 0,49,75 I юн 12

4 Лаврикова Елизавета ж 2001 ХГ №172 Харьков 0,49,91 I юн 10

5 Скорнякова Ира ж 2001 Белгород 0,49,97 I юн 9

6 Глайборода Женя ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,51,31 I юн 8

7 Цаюкова Настя ж 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,55,89 II юн 6

8 Богданович Кристина ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,58,30 II юн 5

9 Письмак Катя ж 2001 СК Кондиционер Харьков 1,01,97 II юн 4

1 Сидоренко Артём м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,43,07 I юн 16

2 Желятдинов Влад м 2001 Гарт Харьков 0,43,10 I юн 14

3 Конев Дима м 2001 Белгород 0,43,61 I юн 12

4 Улупов Гоша м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,43,62 I юн 10

5 Синкевич Максим м 2001 Белгород 0,44,29 I юн 9

6 Гераскин Андрей м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,44,97 I юн 8

7 Подлисецкий Анатолий м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,47,98 I юн 6

8 Пашинцев Дима м 2001 Белгород 0,48,85 II юн 5

9 Свитенко Георгий м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,50,46 II юн 4

10 Скрынник Виталий м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,50,85 II юн 3

11 Кириченко Никита м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,51,72 II юн 2

12 Евсюков Ярослав м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,51,81 II юн 1

13 Лобков Дима м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,52,0 II юн

14 Семеренко Юра м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,53,00 II юн

15 Евтушенко Егор м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,55,26

16 Мороз Руслан м 2001 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,01,00

17 Филин Данил м 2001 СК Кондиционер Харьков 1,03,84

18 Мощенский Игорь м 2001 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,08,63

1 Чухлиб Анастасия ж 2000 Днепропетровск 0,40,91 III 16

2 Бобрышева Валерия ж 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,43,10 III 14

3 Шведова Настя ж 2000 СК Кондиционер Харьков 0,43,51 III 12

4 Дубляница Настя ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,43,53 III 10

5 Сиренко Вика ж 2000 СК Кондиционер Харьков 0,46,93 III 9

6 Опрышко Руслана ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,48,66 III 8

7 Романенко Ира ж 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,50,78 I юн 6

1 Мильшин Андрей м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,42,79 I юн 16

2 Крячко Кирилл м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,43,66 I юн 14

3 Окишев Стас м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,44,60 I юн 12

4 Резниченко Александр м 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,44,84 I юн 10

5 Тафтай Егор м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,44,96 I юн 9

6 Антошко Михаил м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,47,00 I юн 8

7 Михайленко Владислав м 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,47,31 I юн 6

Девочки - 50 м брасс

Мальчики - 50 м брасс

Девочки - 50 м брасс

Мальчики - 50 м брасс



8 Радевич Виталий м 2000 ХГ №172 Харьков 0,49,55 II юн 5

10 Волошин Костя м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,53,75 II юн 4

11 Худяков Богдан м 2000 ХГ №172 Харьков 0,54,14 II юн 3

12 Тарасенко Олег м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,54,23 II юн 2

13 Лактионов Максим м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,54,88 1

14 Сдобников Артем м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,56,67

16 Бондаренко Антон м 2000 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,02,13

дк Путятин Ростислав м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,52,91 II юн

дк Клизуб Алексей м 2000 ХГ №172 Харьков 0,51,70 II юн

1 Афонская Екатерина ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,43,35 I юн 16

2 Агулина Эля ж 2002 СК Кондиционер Харьков 0,50,70 II юн 14

3 Егорова Настя ж 2002 Белгород 0,51,74 II юн 12

4 Новоковская Корина ж 2002 Белгород 1,10,20 10

1 Рудаков Андрей м 2002 Белгород 0,38,31 I юн 16

2 Булат Андрей м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,44,88 II юн 14

3 Мащенко Никита м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,37 II юн 12

4 Оноприенко Виталий м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,39 II юн 10

5 Бровко Марк м 2002 ДЮСШ Комсомольский 0,51,50 9

6 Чумаслов Данил м 2002 СК Кондиционер Харьков 1,08,65 8

1 Вакарева Лиза ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,35,22 II 16

2 Сергеева Диана ж 2001 Белгород 0,36,74 III 14

3 Коростий Арина ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,40,32 III 12

4 Беркута Ксения ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,52,01 II юн 10

5 Шовгенова Марина ж 2001 Белгород 0,53,55 9

1 Мальцев Стас м 2001 Белгород 0,34,35 III 16

2 Кириченко Роман м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,35,81 III 14

3 Желятдинов Влад м 2001 Гарт Харьков 0,38,29 II юн 12

4 Щербак Илья м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,40,24 II юн 10

5 Синкевич Максим м 2001 Белгород 0,41,17 II юн 9

6 Попенко Руслан м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,45,00 I юн 8

7 Ладный Никита м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,45,75 I юн 6

8 Марго Миша м 2001 Белгород 0,49,26 5

9 Кулик Влад м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,51,31 4

1 Троник Вика ж 2000 Днепропетровск 0,33,62 II 16

2 Сиренко Вика ж 2000 СК Кондиционер Харьков 0,55,72 14

3 Безкровная Алена ж 2000 СК Кондиционер Харьков 0,55,77 12

1 Скалевой Виталий м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,35,92 III 16

2 Батурин Иван м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,36,94 III 14

3 Акимов Артем м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,38,55 I юн 12

4 Резниченко Александр м 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,38,59 I юн 10

5 Мильшин Андрей м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,41,55 I юн 9

6 Грицаенко Данил м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,45,94 II юн 8

7 Исмаилов Максим м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,47,60 II юн 6

8 Антошко Михаил м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,48,27 5

вк Натягин Денис м 1999 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,51,64

1 Маурер Алина ж 2003 Днепропетровск 0,49,60 I юн 16

50 м на спине
Девочки - 50 м на спине

50 м баттерфляй
Девочки - 50 м баттерфляй

Мальчики - 50 м баттерфляй

Девочки - 50 м баттерфляй

Мальчики - 50 м баттерфляй

Девочки - 50 м баттерфляй

Мальчики - 50 м баттерфляй



2 Шмадченко Олеся ж 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,50,66 II юн 14

3 Матяш Настя ж 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,57,56 12

4 Божко Полина ж 2003 ХГ №172 Харьков 0,57,93 10

5 Истомина Настя ж 2003 Гарт Харьков 0,58,19 9

6 Федоришина Соня ж 2003 СК Кондиционер Харьков 1,00,23 8

7 Кравченко Дарья ж 2003 ДЮСШ Комсомольский 1,02,77 6

8 Динабурская Марина ж 2003 СК Кондиционер Харьков 1,03,20 5

9 Кортяк Мирослава ж 2004 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,04,05 4

10 Пушкаш Карина ж 2004 СК Кондиционер Харьков 1,06,45 3

11 Катренко София ж 2003 СК Кондиционер Харьков 1,07,00 2

1 Маслаков Артур м 2003 Белгород 0,39,47 I юн 16

2 Скофенко Денис м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,44,54 II юн 14

3 Широкопетлев Фёдор м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,75 II юн 12

4 Чайкин Коля м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,47,30 II юн 10

5 Савченко Олег м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,47,75 II юн 9

6 Крат Денис м 2003 ХГ №172 Харьков 0,49,17 8

7 Панченко Елесей м 2003 Гарт Харьков 0,50,03 6

8 Дугин Тимофей м 2003 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,50,34 5

9 Мишин Илья м 2003 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,50,92 4

10 Проценко Егор м 2003 ДЮСШ Комсомольский 0,52,73 3

11 Власов Вадим м 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,53,69 2

12 Бураков Артем м 2004 СК Кондиционер Харьков 0,54,09 1

13 Шайко Владислав м 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,54,42

14 Шарый Андрей м 2003 СК Кондиционер Харьков 0,54,66

15 Русановский Дмитрий м 2003 ДЮСШ Комсомольский 0,56,09

16 Логвинов Даниил м 2004 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,56,23

17 Острась Максим м 2004 Белгород 0,59,85

18 Катренко Никита м 2003 СК Кондиционер Харьков 1,00,0

19 Шуба Артём м 2003 ДЮСШ Комсомольский 1,01,73

20 Меньшиков Андрей м 2003 СК Кондиционер Харьков 1,02,21

21 Половнев Павел м 2004 Белгород 1,02,51

22 Проказов Саша м 2004 Белгород 1,02,90

23 Гришутин Игорь м 2006 ДЮСШ Комсомольский 1,03,00

24 Соломатин-Юнаков Никита м 2004 СК Кондиционер Харьков 1,03,23

25 Титенко Саша м 2003 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,03,93

26 Суханов Саша м 2004 СК Кондиционер Харьков 1,04,31

27 Ляшенко Ваня м 2003 СК Кондиционер Харьков 1,05,50

28 Сидоренко Богдан м 2005 ДЮСШ Комсомольский 1,06,65

29 Гащенко Павел м 2005 Белгород 1,10,03

1 Кирюшина Ксения ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,43,07 III 16

2 Каращенко Вика ж 2002 Гарт Харьков 0,43,85 I юн 14

3 Ивченко Мария ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,45,45 I юн 12

4 Сайниди Даша ж 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,48,27 I юн 10

5 Ващенко Екатерина ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,49,73 II юн 9

6 Боровик Анастасия ж 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,51,14 II юн 8

7 Пищикова Катя ж 2002 ХГ №172 Харьков 0,55,62 II юн 6

8 Шендрик Даша ж 2002 СК Кондиционер Харьков 0,57,0 5

9 Поливода Лиля ж 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,57,30 4

10 Глушкова Таня ж 2002 СК Кондиционер Харьков 0,57,90 3

11 Корчагина Соня ж 2002 Белгород 1,02,08 2

12 Сухина Катя ж 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,04,31 1

1 Антонюк Данил м 2002 Гарт Харьков 0,42,73 I юн 16

2 Ткаченко Глеб м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,44,20 II юн 14

3 Сумин Женя м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,45,16 II юн 12

Мальчики - 50 м на спине

Девочки - 50 м на спине

Мальчики - 50 м на спине



4 Мащенко Никита м 2002 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,46,16 II юн 10

5 Плахотя Илья м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,46,47 II юн 9

6 Погожий Руслан м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,47,56 II юн 8

7 Карпенко Алексей м 2002 ХГ №172 Харьков 0,48,16 II юн 6

8 Геврасев Никита м 2002 Белгород 0,49,25 5

9 Шепелин Егор м 2002 Белгород 0,52,53 4

10 Красников Дима м 2002 Белгород 0,52,70 3

11 Гарагатый Владислав м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,53,86 2

12 Карпенко Рома м 2002 Белгород 0,56,95 1

13 Пищита Андрей м 2002 СК Кондиционер Харьков 0,57,80

14 Малыга Слава м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 0,59,69

15 Майсак Артем м 2002 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 1,01,22

16 Коверников Артур м 2002 СК Кондиционер Харьков 1,02,40

17 Кисляк Вениамин м 2002 ДЮСШ «Юность» Лозовая 1,02,73

18 Вирютин Александр м 2002 ДЮСШ Комсомольский 1,05,55

1 Сергеева Диана ж 2001 Белгород 0,36,72 II 16

2 Радченко Даяна ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,37,94 II 14

3 Корниенко Алина ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,40,91 III 12

4 Соломина Алиса ж 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,44,14 I юн 10

5 Скорнякова Ира ж 2001 Белгород 0,45,29 I юн 9

6 Кравченко Маргарита ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,45,55 I юн 8

7 Скурихина Тина ж 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,45,87 I юн 6

8 Лаврикова Елизавета ж 2001 ХГ №172 Харьков 0,46,07 I юн 5

9 Лещенко Даша ж 2001 Гарт Харьков 0,48,50 I юн 4

10 Кулинич Аня ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,52,06 II юн 3

11 Шовгенова Марина ж 2001 Белгород 0,54,87 II юн 2

12 Прокопян Диана ж 2001 СК Кондиционер Харьков 0,55,88 1

13 Письмак Катя ж 2001 СК Кондиционер Харьков 1,05,92

1 Мальцев Стас м 2001 Белгород 0,36,50 III 16

2 Кириченко Роман м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,38,26 I юн 14

3 Сидоренко Артём м 2001 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,38,93 I юн 12

4 Орлов Олег м 2001 Гарт Харьков 0,40,42 I юн 10

5 Щербак Илья м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,43,36 II юн 9

6 Улупов Гоша м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,43,50 II юн 8

7 Мухортов Игорь м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,43,56 II юн 6

8 Мамаев Тимур м 2001 Белгород 0,43,87 II юн 5

9 Сапа Артем м 2001 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,45,50 II юн 4

10 Виноградов Миша м 2001 Гарт Харьков 0,46,80 II юн 3

11 Лобойко Женя м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,49,05 2

12 Каплаух Назар м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,50,71 1

13 Евтушенко Егор м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,52,19

14 Милько Дмитрий м 2001 ДЮСШ Комсомольский 0,53,51

15 Трутько Артем м 2001 СК Кондиционер Харьков 0,53,94

1 Калинина Даша ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,35,10 II 16

2 Романенко Лера ж 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,39,79 III 14

3 Романенко Ира ж 2000 МК ДЮСШ Я.Клочкової Харьков 0,44,13 I юн 12

1 Чергин Никита м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,38,23 I юн 16

2 Томилка Андрей м 2000 Белгород 0,40,34 I юн 14

3 Романчук Никита м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,41,07 I юн 12

4 Воскобойников  Илья м 2000 Белгород 0,41,35 I юн 10

5 Логвинов Евгений м 2000 ДЮСШ Комсомольский 0,41,50 I юн 9

6 Огонесян Сурен м 2000 Белгород 0,43,09 II юн 8

7 Горкольцев Евгений м 2000 ХГ №172 Харьков 0,43,70 II юн 6

Мальчики - 50 м на спине

Девочки - 50 м на спине

Мальчики - 50 м на спине

Девочки - 50 м на спине



8 Клизуб Алексей м 2000 ХГ №172 Харьков 0,46,03 II юн 5

9 Храмов Кирилл м 2000 ХГ №172 Харьков 0,46,07 II юн 4

10 Артюшенко Артем м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,47,21 II юн 3

11 Шевердинкин Илья м 2000 ДЮСШ „Хвиля” Запоріжжя 0,49,61 2

12 Ворончихин Леша м 2000 СК Кондиционер Харьков 0,56,87 1

13 Сиробаба Влад м 2000 СК Кондиционер Харьков 1,00,13

14 Близнюк Саша м 2000 СК Кондиционер Харьков 1,05,87


